АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2016 г.                                                                                                     № 427
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.05.2015  № 486 «Об утверждении состава Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в состав Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  постановлением администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.05.2015 № 486 «Об утверждении состава Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия муниципального образования «Чердаклинский район» изменения, изменив строку:
«Юденичева О.А. - начальник отдела планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
в следующей редакции:
«Тимофеева И.С. –  начальник отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области                                                             ».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
И.о. Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                 С.Н.Петряков